171.

travel extra Regnum, semine militari ac munitione, ac  
 alij quibuslibet de hominibus et legibus impedimentis ac quietudinem non esse  
 verum, nullasq. rationes, objectiones ac eam prosequens finem, ac  
 quod sua legum dignitate, vel dignitate, suorumq. dignitate, per  
 talia sunt, dicitur et semine, belli, punctione, ac alijs rebus suis  
 remejijs et alijs, non evadent, nec quod nullo subterfugio. Haec  
 legum et alia sua iura mediant.

## Wysoczanski filio suo Donat.

Coram Vobis et Actis Vobis ad hunc Capitulum Praesidentibus et comparans  
 Illis Petrus Wysoczanski Janus mente et corpore exsistens a Jure, Di-  
 gnitate, dicitur, suis dicitur, suis quibuslibet proprijs et competens recedendo.  
 Praesens Vobis dicitur ad hunc Capitulum Praesidentibus quo ad hunc dicitur ad hunc  
 net, se ad succedendo, ac bonis suis quibuslibet suis et alienis subij-  
 cient et incorporandis saltem libere publice ac per se totum Regnum  
 sua ipse bona sua propria et aliena iurata, videlicet Terram  
 Jurem dicitur quibus bonorum suorum, cum alienatione, quam obsequium seu  
 alio quocumque modo se Regem in bonis hunc dicitur, dicitur, dicitur con-  
 cernent in dicitur dicitur et dicitur dicitur Praesidentibus consistens  
 cum in dicitur dicitur, Dominio, integritate, et libertate, cum quibuslibet dicitur.  
 Cum quibuslibet et singulis bonorum eorundem Terris suis dicitur dicitur dicitur  
 bus, pignoris, redditibus, emolumentis, obventionibus, agris, pratis,  
 campis, hortis, Pomarijs, silvis, nemoribus, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 betis, Pinis, dicitur dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur  
 bus, Fontibus, rivis, rivulis, agrarum dicitur dicitur, molendinis, tabernis, stru-  
 cturis, dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 quibuslibet, in eisdem bonis suis Terris dicitur dicitur, eorumq. laboribus, ven-  
 ditibus, dicitur dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur dicitur dicitur  
 dicitur